PORTARIA UFERSA/GAB Nº 1219/2012, de 16 de outubro de 2012

O Reitor da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Decreto de 14 de junho de 2012, publicado no Diário

Oficial da União de 15 de junho de 2012, e tendo em vista a competência delegada pela

Portaria Ministerial nº 404/2009, de 23 de abril de 2009, publicada no D.O.U. de 24 de

abril de 2009, republicada no D.O.U. de 07 de maio de 2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país da servidora docente Maria

Aridenise Macena Fontenelle, matrícula SIAPE nº 16441524, Professora do

Departamento de Ciências Ambientais e Tecnológicas, com ônus limitado, no período

de 24 a 26 de outubro de 2012, inclusive trânsito, para participar do II Congresso

Internacional de avaluación por competêcia com érubricas, em Málaga, Espanha.

(Processo nº 23091.004272/2012-54).

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.

José de Arimatea de Matos
Reitor